1 kop: 12 do rs: 1 kop: 35.

O h o w i t y płacono, dnia 10 G rudnia, za w iadro od rs 2
k. 75 do rs. 2 k. 83; ?a garn: od rs: — k. 9 1 % do rs: — k .9 8 % .

W D rukarn i K urjera W arszaw skiego.— Z a pozwoleniem Cenzury Rządowej.

~ " DODATEK.

DOOAl'EKdo KURJERA WAKS’/AWSKlittU m
Piątek. Dnia 29 Listopada (11 Grudnia) . — Rok 1868^

P r z y i e c h n l l dl® W a r s z a w y ! .
rv arhow sk i W łady: oby: z Sary n r 1257*, L engm k K arol

'jjuniec z B erlina n r 414. S trom ilło M arkiz obyw: z M ław y
n r 1363a; Strącźyfiski F e l: oby: z S trzyżew ic n r 1584.

Wylechall * Warszawy*
Chm ielewski Stan: oby: do Z alesia; C h o r n o w s k i J ó z e f oby:

P o d u je jfn in ie jszem do p u b licznej w iadom ości, iż w K a n
ce lla r ji rzeczo u eg o I n s ty tu tu o d b ęd ą s ię g ło śn e lic y ta c je in
m in u s n a d o sta w ę n iże j w ym ien ionych p rz e d m io tó w w ciągu
o d d n ia 1 ( 13) S ty czn ia 1869 r . do d n ia 1 ( 13) S ty czn ia
1870 roku.

y r L ic y ta c je odbyw ać się b ęd ą :
1. Dnia 18 (30) Grudnia 1868 r. na dostawę:

a . M ięsa ;
b. P ieczyw a, to je s t Chleba i b u łe k :
c. M a sła , ja j , se rów , po w id e ł i kw aśnej ś in ie tau y ;
d. M leczyw a.

2) D n ia 23 G ru d n ia (4 S tyczn ia) 1868/9 ro k u .
a . D rz e w a opałow ego;
b. W ęg li k am ien n y ch ;
c . O le ju do lam p ;
rf.